
Detail produktu

REMAL Profi bílá = báze pro tónování
Charakteristika a použití výrobku
Malířský nátěr se zvýšenou odolností a přirozenou bělostí. Používá se zároveň jako báze k probarvování v tónovacích systémech
TELURMIX a BALMIX. Je doporučený k interiérovým nátěrům stěn a stropů, sádrokartonu, sanačních omítek a jiných podkladů v
obytných a kancelářských prostorách. Je snadno zpracovatelný, zdravotně nezávadný a ekologický. Vykazuje odolnost proti oděru
za mokra – měřeno dle ČSN EN ISO 111998 – třída 5. (klasifikace dle EN 13300).
Příprava podkladu
Před malováním odstraňte vrstvy starých a nepřilnavých nátěrů. Savé podklady ošetřete REMAL UNIVERZÁLNÍ PENETRACÍ,
nesoudržné a sprašující podklady ošetřete REMAL HLOUBKOVOU PENETRACÍ.  Povrch tak zbavíte prachu, zpevníte jej, sjednotíte
savost a zaručíte přilnavost. Doba schnutí 4 hodiny. Nerovnosti na zdi vyrovnejte výrobkem REMAL STĚRKA.
Doporučený nátěrový postup
Nátěr zřeďte v poměru max. 0,4 l vody na 1 kg barvy. Poté důkladně promíchejte. Nanášejte štětkou, válečkem nebo stříkáním ve
2 vrstvách, další vrstvu nanášejte po vyschnutí předešlé, minimálně po 4 h. Optimální teplota pro natírání je 15 až 25 °C. Teplota
podkladu a prostředí nesmí při aplikaci klesnout pod 5 °C. Na ucelené plochy použijte výrobek z jedné šarže, různé šarže před
použitím smíchejte dohromady.
Tónování
Určen k tónování v tónovacích systémech TELURMIX a BALMIX.
Vydatnost
Až 13 m2/1 kg naředěné barvy pro jeden nátěr

EAN:
Obj. číslo: BS0058
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-profi-bila-baze-pro-tonovani

https://www.bal.cz/remal-profi-bila-baze-pro-tonovani

